
   PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

 
Pro školní rok………………………/………………………. 

 

(Vyplní škola) Přijato dne: Oddělení ŠD: 
Jméno a příjmení žáka:  Datum narození: Rodné číslo: Zdrav. pojišťovna: 

 

 

 

Bydliště: 

 

Třída: 

 

 

Jméno a příjmení matky (zákonného zástupce): 
 

 

 

Telefonní kontakt: 

Jméno a příjmení otce (zákonného zástupce): 

 

Telefonní kontakt: 

Další kontakt pro případ nevyzvednutí oprávněnou osobou do skončení provozní doby ŠD 

Jméno a příjmení:  Vztah k dítěti (babička, strýc…) Telefon: 
 

 

 

e-mailová adresa jednoho z rodičů: Přihlašuji své dítě od (datum):  

 
     

Upozornění na zdravotní obtíže žáka (alergie, zdravotní omezení apod.) 

 

 
 

 

 

 

Odchody žáka ze školní družiny:  hodina Změna od: Žák odchází sám, v doprovodu? Kdo bude 

doprovázet (rodiče, sourozenec, 
babička……)? 

PONDĚLÍ 

 

   

ÚTERÝ 

 

   

STŘEDA 

 

   

ČTVRTEK 

 

   

PÁTEK 

 

   

Má-li být žák uvolněn z družiny dříve, než v dobu uvedenou v přihlášce, musí se prokázat písemným oznámením 

rodičů (písemná omluvenka nebo zpráva v systému skolaonline.cz). Z důvodu zajištění bezpečnosti dětí, nebude 

žák uvolněn na základě telefonického hovoru. 

Upozornění: V případě ukončení docházky do školní družiny v průběhu školního roku jsou rodiče povinni oznámit 

to písemně na formuláři, který je k vyzvednutí u vychovatelky školní družiny nebo na stránkách školy. Do školní družiny 

budou žáci přijímáni pouze po vyrovnání nedoplatků za loňský školní rok. 

Byli jsme seznámeni s řádem školní družiny. 

 

V Loukově dne: …………………………………..                                                                  

                                                                                                 …………………………………………….. 

                                                                                                            podpis zákonného zástupce žáka 

 

 


